РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № ______________

от 27.01.2023 №031-06-44/23

О внесении изменения в констатирующую часть постановления
администрации города Иркутска от 24 мая 2013 года № 031-06-1092/13

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2022 года
№ 770 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской
Федерации от 27 сентября 2011 года № 797», статьей 16 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 37, 38, 42
Устава города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в констатирующую часть постановления администрации
города Иркутска от 24 мая 2013 года № 031-06-1092/13 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в
многофункциональных центрах предоставления государственных и
муниципальных услуг в Иркутской области» с последними изменениями,
внесенными постановлением администрации города Иркутска
от 14 апреля 2022 года № 031-06-213/22, изменение, дополнив после слов
«органами местного самоуправления» словами «или в случаях, установленных
законодательством Российской Федерации , публично-правовыми
компаниями».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за
днем его официального опубликования.

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал

2

постановления администрации города Иркутска от 24 мая 2013 года
№ 031-06-1092/13 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставление которых организуется в многофункциональных центрах
предоставления государственных и муниципальных услуг в Иркутской
области» информационную справку о внесенном настоящим Постановлением
изменении.

4. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по экономике и стратегическому
планированию администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска        Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е